número de lote, peso liquido do produto, número de 

registro. Validade minima de 06 (seis) meses a partir 

da data de entrega. Embalagem em lata ou sache de 

300 (trezentos) gramas, acondicionadas em caixas de 

papelão ref orçadas e lacradas. 

Soy + ft6 33,00 RE 3.300,00 TRINTA E TRES REAIS 
TRES MIL E TREZENTOS 

REAIS 

95 

0 

PCT 1.440 

Leite em p6 integral de primeira qualidade, com no 

minim° 6,7g de proteina por porção de 26g e 

rendimento min)m° da 38 porções por pacote. 

Embalagem primária metalizada e peso liquido de 1 

kg, acondicionados em fardos lacrados e intactos com

[...]

DEZESSEIS REAIS E 

SETENTA E SETE 

CENTAVOS 

TREZENTOS E TRINTA E 

CINCO REAIS E QUARENTA 

CENTAVOS 

Valor Global do Lote 18: 
—•-•—••--•-- --•• --

R$ 50.838,60 

,OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

Valor Global da Proposta: R$ 50.838,60 
CINQUENTA MIL, OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

RUA MACEIO N° 1460 
BAIRRO: HENRIQUE JORGE 

C.N.P.J. 59.468.804/0001-62 
E-MAIL: E.C.A.ALIMENTOS1460@GMAILCOM 

C.G.F.: 07.257726-6 TEL.: (85) 99605.0333 

Validade da Proposta: 90 (sessenta) dias. 

Prazo de Entrega: Conforme determinado em Edital e seus Anexos.